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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

30.6.2012

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 16:00

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,3033 106971.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,90121 151562.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 100 m

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 10,95128 149751. Q

GO1993ČEHOVIN Urban 11,0134 146952. Q

TRK1995SMERKE Tadej 11,08247 162303. Q

PT1995BRLEK Aljaž 11,27198 150914. Q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,30251 117225. q

SAT1993KOS Timotej 11,32216 173396. q

PMB1994BEZJAK Matic 11,40177 147317.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,5250 36528.

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,53205 168629. 11,521

KRKA1996MURN Blaž 11,5379 1687310. 11,529

TRK1995ŠILAR Aleš 11,54248 1240911.

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 11,67156 364812.

VEL1994KOTNIK Jure 11,70264 1212313.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,8381 1688114.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 11,843 1623115.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,85160 1470016.

TRK1995ZALOKAR Tim 12,00249 1165817.

PT1998PAVLOVIČ Grega 12,06204 1330518.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,5456 1655819.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,67158 1613420.

PT1998KOVAČ Miha 12,76201 1291021.

PAN1998ŽERJAV Luka 13,46165 1314322.

VEL1993PAVŠEK Gregor 11,45266 1185723.

ŠEN1994PENCA Klemen 11,74228 358324.

KLC1995PRESKAR Jože 12,1457 1649425.

KP1997TREBŠE Gašper 12,4773 1281126.

PT1998NAHBERGER Boštjan 12,87203 1235727.

POS1997NUHANOVIČ Alen ODS195 16518

PT1997BEZJAK Jan DIS197 12557

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s 30.6.2012, 16:50

VEL1993*PAVŠEK Gregor 11,45266 11857*1. 0,174

ŠEN1994*PENCA Klemen 11,74228 3583*2. 0,182

KLC1995*PRESKAR Jože 12,1457 16494*3. 0,356

KP1997*TREBŠE Gašper 12,4773 12811*4. 0,175

PT1998*NAHBERGER Boštjan 12,87203 12357*5. 0,471

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

TRK1995SMERKE Tadej 11,08247 162301. Q

PMB1994BEZJAK Matic 11,40177 147312.

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,53205 168623. 11,521

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,8381 168814.

PAN1998FORJANIČ Alen 12,67158 161345.

PT1997BEZJAK Jan DIS197 12557
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

MASS1994ŽONTAR Luka 10,95128 149751. Q

KRKA1996MURN Blaž 11,5379 168732. 11,529

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 11,67156 36483.

TRK1995ZALOKAR Tim 12,00249 116584.

PT1998KOVAČ Miha 12,76201 129105.

POS1997NUHANOVIČ Alen ODS195 16518

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

PT1995BRLEK Aljaž 11,27198 150911. Q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,30251 117222. q

KLC1994BLATNIK Jaka 11,5250 36523.

VEL1994KOTNIK Jure 11,70264 121234.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 11,843 162315.

PAN1998ŽERJAV Luka 13,46165 131436.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

GO1993ČEHOVIN Urban 11,0134 146951. Q

SAT1993KOS Timotej 11,32216 173392. q

TRK1995ŠILAR Aleš 11,54248 124093.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,85160 147004.

PT1998PAVLOVIČ Grega 12,06204 133055.

KLC1998PLEVČAK Miha 12,5456 165586.

starejši mladinci, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:05

SAT1993MARN Blaž 64,93217 38301.

SAT1996MUHAR Matija 62,47219 2192.

KLC1996URANIČ Miha 58,5760 153903.

KRKA1994KASTREVC David 57,9177 132954.

KLC1994ČERNEC Andraž 48,9051 174575.

PT1995JURMIĆ Simon 46,08200 173416.

SAT1996KNIFIC Luka 45,48215 168897.

KAK1993KRAJNC David 40,7044 172198.

SAT1993MUHAR Jaka NN218 222
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARN Blaž X 64,28 62,74 63,76 62,27 64,93

2. MUHAR Matija 56,21 62,35 61,08 57,91 55,40 62,47

3. URANIČ Miha 55,39 52,26 X 50,25 X 58,57

4. KASTREVC David 57,63 55,25 X 57,91 X 56,64

5. ČERNEC Andraž X 48,90 48,42 - - -

6. JURMIĆ Simon 43,58 46,08 45,16 41,66 X 40,43

7. KNIFIC Luka 34,90 41,98 37,01 45,48 41,03 42,42

8. KRAJNC David 38,41 36,70 39,68 35,88 40,70 -

starejši mladinci, krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:20

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 15,31127 156221.

ASB1995LJUBEC Rene 14,376 156232.

KP1994SEJARIČ Haris 13,6572 146303.

MASS1996PLEŠKO Nace 12,64120 162514.

PT1994ŽURAN Miha 11,54207 167165.

KAK1993KRAJNC David 11,0144 172196.

SLG1997HABERL Kristjan 8,83222 175987.

SAT1993MUHAR Jaka DIS218 222

Diskvalifikacija po sklepu TK AZS z dne 28.8.2012. 

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž 15,01 15,31 14,94 X 14,69 X

2. LJUBEC Rene 14,08 14,37 14,27 14,02 X 13,67

3. SEJARIČ Haris 12,86 13,33 13,65 X X X

4. PLEŠKO Nace 10,91 11,32 12,64 11,88 10,78 10,73

5. ŽURAN Miha 11,54 X 11,19 11,33 X 10,80

6. KRAJNC David X X 11,01 10,29 10,12 10,80

7. HABERL Kristjan 8,28 8,68 8,21 8,83 8,05 X

MUHAR Jaka 15,44 15,73 15,65 X 15,94 -

6.9.2012, 22:45:27
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 1500 m

skupnostarejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KAŠPAR Žiga 4:14,21115 150401.

OLK1994SAMIDE Jan 4:14,76155 34842.

KLC1996KRIVEC Žan 4:15,7754 151743.

VEL1994KRAMER Jan 4:15,90265 132404.

MASS1994VADNU Martin 4:19,63123 38025.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 4:26,10113 147466.

MASS1997FERLE Nejc 4:26,26111 38267.

SLG1997GLAVIČ Tine 4:27,24221 150198.

DOM1994ZUPAN Anže 4:27,4821 157399.

PMB1996CIGLARIČ Miha 4:34,68179 1179510.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:35,4955 363911.

POS1998VILHAR Klemen 4:36,37196 1583912.

PAN1998KAVAŠ Žan 4:44,68161 1669713.

KAK1994FUŽIR Blaž 4:46,3942 1533814.

KAK1996KAKER Jure 4:52,2343 1617815.

SLG1995LEZNIK Ervin 5:03,97223 1722716.

PAN1997GOBAR Mihael 5:06,17159 1557117.

MASS1996GRUNFELD Kristian NN114 3631

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:35

MASS1997FERLE Nejc 4:26,26111 38261.

SLG1997GLAVIČ Tine 4:27,24221 150192.

PMB1996CIGLARIČ Miha 4:34,68179 117953.

POS1998VILHAR Klemen 4:36,37196 158394.

PAN1998KAVAŠ Žan 4:44,68161 166975.

KAK1994FUŽIR Blaž 4:46,3942 153386.

KAK1996KAKER Jure 4:52,2343 161787.

SLG1995LEZNIK Ervin 5:03,97223 172278.

PAN1997GOBAR Mihael 5:06,17159 155719.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993KAŠPAR Žiga 4:14,21115 150401.

OLK1994SAMIDE Jan 4:14,76155 34842.

KLC1996KRIVEC Žan 4:15,7754 151743.

VEL1994KRAMER Jan 4:15,90265 132404.

MASS1994VADNU Martin 4:19,63123 38025.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 4:26,10113 147466.

DOM1994ZUPAN Anže 4:27,4821 157397.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:35,4955 36398.

MASS1996GRUNFELD Kristian NN114 3631
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:35

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,97125 150201.

PMB1994BRUS Žan 6,87178 151522.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,78243 147633.

TRK1996FRELIH Žan 6,68240 116554.

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,52186 36035.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,42230 162816.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,2562 127017.

DTO1995HROVAT Klemen 6,2225 118498.

PMB1996PERKO Rene 6,12183 117829.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,8089 1484510.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,28203 1235711.

PT1998KOVAČ Miha 5,14201 1291012.

PAN1997CELEC Nino NR157 14619

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga X 6,84 6,60 6,77 6,97 X-0,8 +1,8 +2,7 +1,4

2. BRUS Žan 6,87 - - - X -+1,9

3. KOKALJ Jernej X 6,60 X 6,78 X X-0,3 +1,3

4. FRELIH Žan X X 6,51 6,45 6,68 -+0,9 +0,2 +1,7

5. ŠERBINEK Jan X X 6,38 6,38 6,31 6,52+0,6 +0,9 +3,8 +0,5

6. KAMIN Blaž X X 6,30 6,32 6,42 X+1,6 +0,8 +0,4

7. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,05 6,15 6,25 X X 6,15+0,0 -0,6 +0,5 -0,2

8. HROVAT Klemen X X 6,19 6,18 6,22 -+1,6 +1,7 +0,7

9. PERKO Rene 6,12 5,97 X+1,2 +1,3

10. KUKEC Urban Frank 5,80 5,50 5,37+1,4 +0,6 +0,6

11. NAHBERGER Boštjan 5,12 5,28 5,21+0,4 +1,9 +1,0

12. KOVAČ Miha 5,14 5,14 5,11+1,0 +1,7 +0,2

CELEC Nino X X X

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (100/9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s 30.6.2012, 18:10

GO1995MAKOVEC Armin 15,4636 131961. 15,457

KRO1993LINDIČ Matej 15,4690 15622. 15,458

VEL1993VISOČNIK Nac 15,53268 121263.

ŠEN1994PENCA Klemen 16,30228 35834.

BLED1996KUDIČ Elvis 16,8814 173185.

6.9.2012, 22:45:28
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 30.6.2012, 18:30

MASS1994ŽONTAR Luka 10,91128 149751.

TRK1995SMERKE Tadej 10,96247 162302.

GO1993ČEHOVIN Urban 10,9734 146953.

SAT1993KOS Timotej 11,27216 173394.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,28251 117225.

PT1995BRLEK Aljaž 11,87198 150916.

6.9.2012, 22:45:28
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 400 m

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 48,2637 147821.

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,05124 120972.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,4461 149623.

VEL1994ENCI Tadej 50,47263 145294.

MASS1994KONČINA Luka 50,51116 114135.

MASS1993KAŠPAR Žiga 50,59115 150406.

KLC1993HUS Žiga 51,2052 159857.

VEL1993CIRAR Luka 51,39261 122108.

TRK1994SAJOVIC Matic 51,41246 147119.

KLC1993ŠTROK Leon 51,5959 1589210.

PMB1993OMULEC Matic 51,64182 360511.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,89110 1723112.

KLC1995KAMPUŠ Vid 52,1553 1633713.

POS1994HAJNA Tadej 52,72194 1758914.

MASS1995DEŽMAN Gašper 52,78109 375915.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 52,8381 1688116.

PT1996DREVENŠEK Mark 53,11199 1214317.

AKŠ1993JAHIRI Arben 53,582 337418.

KRKA1993NOVAK Davor 53,9180 1492719.

VEL1997ROBIDA Blaž 54,30267 1758620.

PMB1993LENART Tine 54,63181 360621.

PMB1996BAUER Tim 54,95176 1565022.

KLC1994SLATINEK Mark 55,0958 1518623.

PMB1994PREGL Klemen 56,26184 1685224.

MASS1995BIZJAK Žiga DIS107 15522 162/6

PAN1993ROZMARIČ Tomaž DIS163 15433 163/4

VEL1993VISOČNIK Nac DIS268 12126 162/6

MASS1997RAKUŠČEK Cene NN122 14653

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.6.2012, 18:55

POS1994HAJNA Tadej 52,72194 175891. 0,279

PMB1996BAUER Tim 54,95176 156502. 0,243

KLC1994SLATINEK Mark 55,0958 151863. 0,671

PMB1994PREGL Klemen 56,26184 168524. 0,222

PAN1993ROZMARIČ Tomaž DIS163 15433 163/4

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1996DREVENŠEK Mark 53,11199 121431. 0,220

KRKA1993NOVAK Davor 53,9180 149272. 0,336

VEL1997ROBIDA Blaž 54,30267 175863. 0,210

PMB1993LENART Tine 54,63181 36064. 0,268

MASS1997RAKUŠČEK Cene NN122 14653

6.9.2012, 22:45:28
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1993HUS Žiga 51,2052 159851. 0,214

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,89110 172312. 0,338

KLC1995KAMPUŠ Vid 52,1553 163373. 0,272

MASS1995DEŽMAN Gašper 52,78109 37594. 0,412

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 52,8381 168815. 0,181

AKŠ1993JAHIRI Arben 53,582 33746. 0,346

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1995ZALOKAR Lucijan 50,4461 149621. 0,527

VEL1994ENCI Tadej 50,47263 145292. 0,203

MASS1993KAŠPAR Žiga 50,59115 150403. 0,230

TRK1994SAJOVIC Matic 51,41246 147114. 0,259

PMB1993OMULEC Matic 51,64182 36055. 0,262

MASS1995BIZJAK Žiga DIS107 15522 162/6

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO1993PELOZ Aleš 48,2637 147821. 0,178

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,05124 120972. 0,262

MASS1994KONČINA Luka 50,51116 114133. 0,265

VEL1993CIRAR Luka 51,39261 122104. 0,204

KLC1993ŠTROK Leon 51,5959 158925. 0,571

VEL1993VISOČNIK Nac DIS268 12126 162/6

 162/6 napačen štart, 163/4 prihod v cilj po napačni stezi

starejši mladinci, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 19:15

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin 9:33,5975 125381.

TRK1995KOVAČIČ Tim 10:19,85244 167132.

PAN1996KOČAR Nathan 12:17,91162 125313.

MASS1996GRDADOLNIK Bor ODS113 14746

KP1995KLEMENČIČ Jan NN71 16135

6.9.2012, 22:45:28
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 4 x 100 m

skupnostarejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASSMASS 1 42,9010081. 42,895

TRKTRK 1 42,9010192. 42,900

VELVEL 1 43,3710243.

PTPT 1 44,1710164.

PMBPMB 1 44,3710145.

PMBPMB 2 48,0610156.

PANPAN 1 NN1012

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.6.2012, 19:35

PTPT 1 44,171. 0,190

205 RAKUŠ Tomaž, 204 PAVLOVIČ Grega, 197 BEZJAK Jan, 198 BRLEK Aljaž

PMBPMB 2 48,062. 0,219

176 BAUER Tim, 184 PREGL Klemen, 186 ŠERBINEK Jan, 178 BRUS Žan

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

MASSMASS 1 42,901. 0,268 42,895

107 BIZJAK Žiga, 124 VALIČ Lovrenc, 116 KONČINA Luka, 128 ŽONTAR Luka

TRKTRK 1 42,902. 0,237 42,900

251 ZUPANC Jakob, 248 ŠILAR Aleš, 243 KOKALJ Jernej, 247 SMERKE Tadej

VELVEL 1 43,373. 0,181

264 KOTNIK Jure, 263 ENCI Tadej, 266 PAVŠEK Gregor, 268 VISOČNIK Nac

PMBPMB 1 44,374. 0,219

177 BEZJAK Matic, 181 LENART Tine, 183 PERKO Rene, 182 OMULEC Matic

PANPAN 1 NN

158 FORJANIČ Alen, 160 HORVAT Daniel Danilo, 157 CELEC Nino, 156 BAKAN Gregor Štefan

starejše mladinke, kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 15:30

KRO1994ŠTRAVS Claudia 53,20106 34391.

DOM1996KUMEK Gabriela 50,6024 132872.

KRO1997POŽUN Sabina 41,67105 163763.

DOM1994CERAR Tamara 37,2723 146554.

PMB1995KRAJNC Tjaša 35,30189 117885.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 31,49253 123416.

KP1995GVERIĆ Maja 29,0474 160297.

6.9.2012, 22:45:28
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia X 53,20 X 52,36 X -

2. KUMEK Gabriela 48,70 X 50,60 49,01 X 47,26

3. POŽUN Sabina 39,01 40,24 38,66 X 41,67 38,47

4. CERAR Tamara 35,80 34,87 X X 37,27 36,28

5. KRAJNC Tjaša 26,87 35,30 X 30,96 X X

6. HUDOVERNIK Manca 27,89 31,24 31,49 X 30,45 31,09

7. GVERIĆ Maja X 24,70 27,69 X 24,60 29,04

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 16:00

KRO1993KOREN Petra 13,0496 37031.

GO1996BUCIK Tjaša 12,1138 121612.

MASS1994HOJČ Alenka 11,73134 31953.

KRO1996MUSTAR Eva 11,61102 37014.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,55211 37465.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 11,2732 165916.

DTO1996PETROVIČ Jerca 11,0129 128397.

DTO1994ŠKERLJ Lana 10,9331 150318.

DTO1997PAVLIN Lea 10,8928 149979.

DTO1993SAMIDE Klara 10,5330 1132010.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra X X 12,97 11,25 13,04 -+2,3 -0,1 +0,7

2. BUCIK Tjaša X X 11,37 11,63 12,11 11,98+1,5 +0,2 +1,1 +1,4

3. HOJČ Alenka 11,73 11,67 11,66 - X -+1,4 +1,1 +1,4 +0,3

4. MUSTAR Eva X 11,27 X 11,61 11,50 11,56+0,8 +0,8 +1,6 +0,1

5. KLANJŠEK Nastja 11,11 X X X 11,55 X+1,5 +0,7

6. ZUPANČIČ Klara 10,73 10,82 10,96 10,96 11,27 11,06+2,7 +1,2 +1,8 -0,2 +2,3 -0,1

7. PETROVIČ Jerca 10,50 9,81 11,01 10,63 X 10,67+0,8 +1,2 +1,6 -0,6 -0,9

8. ŠKERLJ Lana 10,93 X 10,79 X X X+0,6 +1,0

9. PAVLIN Lea 10,85 10,89 X+1,0 +2,0

10. SAMIDE Klara X 10,53 X+0,2

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 100 m ovire

skupnostarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993STRAJNAR Laura 13,96144 16901. Q

TRK1997LOPARNIK Ema 15,51257 117632. Q

KRKA1996LJUBI Karla 15,9784 37443. Q

BLED1996PRISTAVEC Maja 16,3016 144234. Q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 16,88212 120605. q

MASS1993MLJAČ Brina 17,35142 37306. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 17,46139 37587.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

30.6.2012, 16:10

MASS1993STRAJNAR Laura 13,96144 16901. 0,374Q

BLED1996PRISTAVEC Maja 16,3016 144232. 0,332Q

MASS1996LENARDIČ Ajda 17,46139 37583. 0,253

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

TRK1997LOPARNIK Ema 15,51257 117631. 0,216Q

KRKA1996LJUBI Karla 15,9784 37442. 0,437Q

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 16,88212 120603. 0,575q

MASS1993MLJAČ Brina 17,35142 37304. 0,307q

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 100 m

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,93130 38031. Q

GO1993KODRIČ Aneja 12,1339 34822. Q

GO1994SLEJKO Tina 12,1441 118873. Q

KRO1995PETROVIČ Maja 12,38104 81454. Q

ASB1996DOVER Danaja 12,409 121745. q

KLC1997PINTAR Nuša 12,5067 132606. q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5719 104687.

KRO1994OREŠNIK Klara 12,76103 37138. 12,753

VEL1997ČEŠEK Dominika 12,77272 124419.

TRK1997SIRC Tjaša 12,86260 1232510.

PMB1994VANER Iva 13,01192 1517811.

KAK1994BRAJNIK Doris 13,0445 1555312. 13,034

TRK1997PIVK Eva 13,04259 1503713. 13,039

SLG1996POGOREVC Maja 13,17226 1458514. 13,163

TRK1996KONČAN Nina 13,17254 1117815. 13,164

PAN1998KOPUN Sabina 13,26169 1726016.

PAN1997OSOJNIK Doroteja 13,69172 1650917.

MASS1996LENARDIČ Jasna 14,23140 375218.

ASB1997BOŽIČ Tina 12,768 1498819. 12,759

KRO1994KURINČIČ Katarina 13,0799 1605920.

KAK1996GRIZOLD Atina 13,7746 1618021.

KAK1997KUHAR Zala 14,5947 1681722.

SLG1997URŠNIK Lotka 14,84227 1657223.

KAK1996ŠANTL Nastja 15,1149 1759924.

TRK1998LACIJAN Aleksandra ODS255 12878

AKŠ1997VESIČ Monika DIS4 11557 162/6

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška DIS212 12060 162/6

SLG1997GAŠPER Hana NN225 15007

SLG1998DOBERŠEK Urška NN224 14587

KRO1997KUŽNIK Maša NN100 14805

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

30.6.2012, 16:25

ASB1997*BOŽIČ Tina 12,768 14988*1. 0,205 12,759

KRO1994*KURINČIČ Katarina 13,0799 16059*2. 0,296

KAK1996*GRIZOLD Atina 13,7746 16180*3. 0,299

KAK1997*KUHAR Zala 14,5947 16817*4.

SLG1997*URŠNIK Lotka 14,84227 16572*5.

KAK1996*ŠANTL Nastja 15,1149 17599*6. 0,169

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Reak.čas

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,93130 38031. 0,245Q

ASB1996DOVER Danaja 12,409 121742. 0,333q

PMB1994VANER Iva 13,01192 151783. 0,240

TRK1996KONČAN Nina 13,17254 111784. 0,231 13,164

PAN1998KOPUN Sabina 13,26169 172605. 0,580

SLG1998DOBERŠEK Urška NN224 14587

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

KRO1995PETROVIČ Maja 12,38104 81451. 0,587Q

VEL1997ČEŠEK Dominika 12,77272 124412. 0,165

TRK1997SIRC Tjaša 12,86260 123253. 0,327

SLG1996POGOREVC Maja 13,17226 145854. 0,185 13,163

MASS1996LENARDIČ Jasna 14,23140 37525. 0,620

AKŠ1997VESIČ Monika DIS4 11557 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

GO1994SLEJKO Tina 12,1441 118871. 0,315Q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5719 104682. 0,271

KAK1994BRAJNIK Doris 13,0445 155533. 0,235 13,034

TRK1997PIVK Eva 13,04259 150374. 0,537 13,039

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška DIS212 12060 162/6

KRO1997KUŽNIK Maša NN100 14805

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

GO1993KODRIČ Aneja 12,1339 34821. 0,507Q

KLC1997PINTAR Nuša 12,5067 132602. 0,511q

KRO1994OREŠNIK Klara 12,76103 37133. 12,753

PAN1997OSOJNIK Doroteja 13,69172 165094. 0,010

TRK1998LACIJAN Aleksandra ODS255 12878

SLG1997GAŠPER Hana NN225 15007

 162/6 napačen štart

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:20

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:33,55141 36251.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 4:35,73235 153652.

VEL1997REPOLUSK Julija 4:52,63276 166523.

PAN1994NEGER Sonja 5:02,06171 151754.

KLC1994GOLEŽ Jasna 5:12,9865 156485.

PAN1996ŠANTL Urška 5:23,71174 125366.

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 17:20

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7311 35461.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,7140 131242.

KRO1993KRALJ Tina 1,6997 34163.

MASS1994HOJČ Alenka 1,69134 31954.

ASB1996GRIL Lara 1,6610 149915.

ŠEN1996KRULJAC Ina 1,66229 155666.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,6313 117017.

MASS1997VAUPOT Tina 1,55146 128328.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 1,50279 127799.

BLED1998DOBRAVEC Katarina 1,4515 1693110.

KRKA1998TURK Špela NN87 16905

KRKA1997GORJUP Kaja NN82 16921

145 160155150 163 171169166 173 175

- - - O O XO O O O XXX1. PODLESNIK 
Veronika

- - O O O O XO O XXX2. KOVAČIČ Petra

O - O O - O O XXX3. KRALJ Tina

- - - O O XXO XO XXX4. HOJČ Alenka

- O O O XXO O XXX5. GRIL Lara

- - - O - XO XXX6. KRULJAC Ina

- O XO O XO XXX7. TRAJKOVIČ 
Staša

O O O XXX8. VAUPOT Tina

O XO XXX9. KUJAN Maruša

O XXX10. DOBRAVEC 
Katarina

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 30.6.2012, 17:50

MASS1993STRAJNAR Laura 14,10144 16901.

TRK1997LOPARNIK Ema 15,29257 117632.

KRKA1996LJUBI Karla 15,7484 37443.

BLED1996PRISTAVEC Maja 15,9316 144234.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 16,86212 120605.

MASS1993MLJAČ Brina ODS142 3730

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 30.6.2012, 18:20

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,02130 38031.

GO1993KODRIČ Aneja 12,1039 34822.

GO1994SLEJKO Tina 12,1941 118873.

KRO1995PETROVIČ Maja 12,41104 81454.

ASB1996DOVER Danaja 12,589 121745.

KLC1997PINTAR Nuša 12,6167 132606.

6.9.2012, 22:45:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 400 m

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1995BENKO Anja 56,95166 115001.

MASS1994TROŠT Eva 57,39145 14552.

MASS1996LENARDIČ Ajda 58,67139 37583.

VEL1996BERLOT Maruša 59,69271 116914.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 59,76191 119395.

MASS1996HORVAT Anita 1:00,47135 131376.

MASS1993KAVKA Eva 1:00,62137 34927.

MASS1994DRŽAJ Tina 1:01,09131 150448.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:01,24231 163599.

KLC1994CMOK Urška 1:01,4864 216310.

ŽALEC1995PERKO Nina 1:01,62280 1274211.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:02,23136 1493512.

MASS1993AVGUŠTIN Zala 1:02,69129 1576313.

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 1:03,09269 1674514.

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 1:03,3248 168015.

KRO1996KUHAR Liza 1:03,6298 1560916.

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 1:03,88213 1527617.

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 1:04,03270 1674418.

SLG1996POGOREVC Maja 1:04,20226 1458519.

ŠPELA1997PEVEC Saša 1:04,29232 1630520.

ŽEL1995BOHINC Katja 1:04,32282 1686821.

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,43142 373022.

KRKA1996JERELE Erika 1:06,5883 1720423.

KRO1995JEŽ Nina ODS95 3440

PT1996DOMJAN Doroteja DIS208 14590 162/6

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.6.2012, 18:40

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 1:04,03270 167441. 0,360

ŠPELA1997PEVEC Saša 1:04,29232 163052. 0,449

KRKA1996JERELE Erika 1:06,5883 172043. 0,402

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:01,24231 163591. 0,244

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 1:03,09269 167452. 0,444

KRO1996KUHAR Liza 1:03,6298 156093. 0,310

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 1:03,88213 152764. 0,194

6.9.2012, 22:45:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993IVANŠEK Eva 1:02,23136 149351. 0,364

MASS1993AVGUŠTIN Zala 1:02,69129 157632. 0,301

KAK1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 1:03,3248 16803. 0,212

SLG1996POGOREVC Maja 1:04,20226 145854. 0,314

ŽEL1995BOHINC Katja 1:04,32282 168685. 0,714

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,43142 37306. 0,267

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996LENARDIČ Ajda 58,67139 37581. 0,245

PMB1995RADMILOVIČ Katja 59,76191 119392. 0,245

MASS1994DRŽAJ Tina 1:01,09131 150443. 0,330

KLC1994CMOK Urška 1:01,4864 21634. 0,469

ŽALEC1995PERKO Nina 1:01,62280 127425. 0,366

PT1996DOMJAN Doroteja DIS208 14590 162/6

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN1995BENKO Anja 56,95166 115001. 0,348

MASS1994TROŠT Eva 57,39145 14552. 0,243

VEL1996BERLOT Maruša 59,69271 116913. 0,299

MASS1996HORVAT Anita 1:00,47135 131374. 0,713

MASS1993KAVKA Eva 1:00,62137 34925. 0,401

KRO1995JEŽ Nina ODS95 3440

 162/6 napačen štart

starejše mladinke, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 18:40

PT1996DOMJAN Veronika 44,08209 145911.

KRO1996GORNIK Živa 36,9194 163972.

PMB1995KRAJNC Tjaša 31,34189 117883.

KRO1997LAPAJNE POVIRK Petra 30,92101 171404.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 23,08253 123415.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 41,89 40,03 40,24 42,76 43,13 44,08

2. GORNIK Živa X X 36,91 X 35,80 X

3. KRAJNC Tjaša 28,60 29,90 X X X 31,34

4. LAPAJNE POVIRK Petra 28,86 30,92 28,98 25,11 25,04 27,28

5. HUDOVERNIK Manca X 21,98 X 23,08 20,36 21,22

6.9.2012, 22:45:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 4 x 100 m

skupnostarejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASBASB 1 49,4510011.

MASSMASS 1 49,5610112.

KLCKLC 1 49,8710043.

TRKTRK 1 49,9410214.

KROKRO 1 50,2310065.

ŠTAŠTA 1 50,5810176.

KAKKAK 1 53,3310027.

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.6.2012, 19:45

KLCKLC 1 49,871. 0,592

63 BOSIL Tara, 70 ŠTANTE Kaja, 67 PINTAR Nuša, 68 ROJNIK Ina

ŠTAŠTA 1 50,582. 0,205

238 ZAVEC Nadja, 234 LUKAS Tjaša, 233 KLJAJIČ Ana, 237 REBERNIK Dorotea

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

ASBASB 1 49,451.

10 GRIL Lara, 9 DOVER Danaja, 13 TRAJKOVIČ Staša, 8 BOŽIČ Tina

MASSMASS 1 49,562. 0,193

131 DRŽAJ Tina, 137 KAVKA Eva, 135 HORVAT Anita, 130 DEBEVEC Kaja

TRKTRK 1 49,943. 0,259

254 KONČAN Nina, 259 PIVK Eva, 257 LOPARNIK Ema, 260 SIRC Tjaša

KROKRO 1 50,234. 0,183

102 MUSTAR Eva, 99 KURINČIČ Katarina, 93 BARBIČ Ema, 103 OREŠNIK Klara

KAKKAK 1 53,335. 0,179

47 KUHAR Zala, 48 LIHTENEGER VIDMAJER Pina, 46 GRIZOLD Atina, 45 BRAJNIK Doris

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.6.2012, 20:00

MASS1994KROŠELJ Klara 19:47,65138 128351.

MASS1996ŽNIDARŠIČ Anita 23:57,83147 171292.

NAV1994HREN Katja 24:06,39152 21433.

6.9.2012, 22:45:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

1.7.2012

starejši mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 15:30

KRO1993ŠTIH Matjaž 63,3192 154301.

PT1994RAMOT Aljaž 41,76206 155972.

KP1994SEJARIČ Haris 28,2772 146303.

TRK1996HUDOVERNIK Matic 18,18242 129014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTIH Matjaž X X X 63,31 62,16 X

2. RAMOT Aljaž 38,83 X 40,31 41,76 X 40,12

3. SEJARIČ Haris 27,53 28,27 - - - -

4. HUDOVERNIK Matic 18,18 X - - - -

starejši mladinci, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.7.2012, 16:45

KRO1993LINDIČ Mitja 52,4391 14751. 0,278

MASS1994KONČINA Luka 56,65116 114132. 0,206

KRO1993LINDIČ Matej 57,1590 15623. 0,206

KRKA1994DRČAR Simon NN76 16877

6.9.2012, 22:45:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 200 m

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1993VISOČNIK Nac 22,02268 121261. Q

GO1993ČEHOVIN Urban 22,2234 146952. Q

MED1995JANEŽIČ Luka 22,33148 122033. Q

MASS1994ŽONTAR Luka 22,39128 149754. q

KLC1993HUS Žiga 22,6852 159855. q

KLC1993ŠTROK Leon 22,7259 158926.

GO1993PELOZ Aleš 22,7437 147827. Q

PMB1993OMULEC Matic 22,81182 36058.

TRK1995SMERKE Tadej 22,83247 162309.

VEL1994ENCI Tadej 23,10263 1452910.

TRK1995ZUPANC Jakob 23,15251 1172211.

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,18109 375912.

MASS1995BIZJAK Žiga 23,29107 1552213.

PT1997BEZJAK Jan 23,42197 1255714.

PT1995BRLEK Aljaž 23,54198 1509115.

PMB1994BEZJAK Matic 23,70177 1473116.

KRKA1996MURN Blaž 23,7179 1687317.

PT1995RAKUŠ Tomaž 23,75205 1686218.

KLC1994BLATNIK Jaka 23,9250 365219.

PMB1994PREGL Klemen 24,13184 1685220.

PT1998PAVLOVIČ Grega 24,78204 1330521.

PMB1993LENART Tine 24,81181 360622.

GO1995MAKOVEC Armin 22,9636 1319623.

TRK1995ŠILAR Aleš 23,05248 1240924.

TRK1996ZUPAN Jaka 23,49250 1002825.

KRKA1993NOVAK Davor 23,7780 1492726.

TRK1996GODNIČ Matic 24,95241 1165927.

PAN1998FORJANIČ Alen 25,87158 1613428.

KP1997TREBŠE Gašper 26,0473 1281129.

PAN1994BAKAN Gregor Štefan NN156 3648

VEL1993PAVŠEK Gregor NN266 11857

VEL1994KOTNIK Jure NN264 12123

PAN1998ŽERJAV Luka NN165 13143

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

1.7.2012, 17:20

GO1995*MAKOVEC Armin 22,9636 13196*1. 0,169

TRK1996*ZUPAN Jaka 23,49250 10028*2. 0,165

PAN1998*FORJANIČ Alen 25,87158 16134*3. 0,225

KP1997*TREBŠE Gašper 26,0473 12811*4. 0,211

6.9.2012, 22:45:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

TRK1995*ŠILAR Aleš 23,05248 12409*1. 0,189

KRKA1993*NOVAK Davor 23,7780 14927*2. 0,214

TRK1996*GODNIČ Matic 24,95241 11659*3. 0,170

PAN1998*ŽERJAV Luka NN165 13143

VEL1993*PAVŠEK Gregor NN266 11857

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

MED1995JANEŽIČ Luka 22,33148 122031. 0,167Q

KLC1993HUS Žiga 22,6852 159852. 0,209q

VEL1994ENCI Tadej 23,10263 145293. 0,183

MASS1995BIZJAK Žiga 23,29107 155224. 0,170

PT1997BEZJAK Jan 23,42197 125575. 0,258

PMB1994PREGL Klemen 24,13184 168526. 0,182

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.čas

VEL1993VISOČNIK Nac 22,02268 121261. 0,177Q

MASS1994ŽONTAR Luka 22,39128 149752. 0,178q

KLC1993ŠTROK Leon 22,7259 158923. 0,313

PMB1993OMULEC Matic 22,81182 36054. 0,172

PT1998PAVLOVIČ Grega 24,78204 133055. 0,211

PAN1994BAKAN Gregor Štefan NN156 3648

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

GO1993ČEHOVIN Urban 22,2234 146951. 0,199Q

TRK1995SMERKE Tadej 22,83247 162302. 0,205

PMB1994BEZJAK Matic 23,70177 147313. 0,230

KRKA1996MURN Blaž 23,7179 168734. 0,167

PT1995RAKUŠ Tomaž 23,75205 168625. 0,174

KLC1994BLATNIK Jaka 23,9250 36526. 0,171

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.čas

GO1993PELOZ Aleš 22,7437 147821. 0,188Q

TRK1995ZUPANC Jakob 23,15251 117222. 0,170

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,18109 37593. 0,328

PT1995BRLEK Aljaž 23,54198 150914. 0,239

PMB1993LENART Tine 24,81181 36065. 0,247

VEL1994KOTNIK Jure NN264 12123

6.9.2012, 22:45:31
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 17:45

PMB1993VESELIČ Uroš 2,01187 36011.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9778 145142.

MASS1997LUXA Axel 1,85118 35823.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,80126 156994.

160 175170165 180 191188185 194 201199197 203 205

- - - - - O - O - O - O1. - XXXVESELIČ Uroš

- - - - XO O - O O O - XXX2. MORETTI Ahac

- - O O O XXO XXX3. LUXA Axel

- - O O XXO XXX4. ZUPANC Tilen
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 800 m

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1993ZVER Aleš 1:53,37164 34751.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,59124 120972.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:54,56163 154333.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:59,39115 150404.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:59,98110 172315.

GO1994KOŠIČEK Matjaž 2:05,2435 160746.

KLC1996KRIVEC Žan 2:05,7954 151747.

MASS1997FERLE Nejc 2:05,87111 38268.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:06,8755 36399.

ASB1996JUHART Kajtimir 2:07,405 1559910.

PT1996MEDIC Luka 2:08,66202 1522511.

KLC1994SLATINEK Mark 2:10,5758 1518612.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:13,30161 1669713.

PAN1997GOBAR Mihael 2:20,46159 1557114.

KLC1995ZALOKAR Lucijan ODS61 14962

MASS1997RAKUŠČEK Cene DIS122 14653

VEL1994KRAMER Jan NN265 13240

DOM1994ZUPAN Anže NN21 15739

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:00

GO1994KOŠIČEK Matjaž 2:05,2435 160741.

MASS1997FERLE Nejc 2:05,87111 38262.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:06,8755 36393.

ASB1996JUHART Kajtimir 2:07,405 155994.

PT1996MEDIC Luka 2:08,66202 152255.

KLC1994SLATINEK Mark 2:10,5758 151866.

PAN1998KAVAŠ Žan 2:13,30161 166977.

PAN1997GOBAR Mihael 2:20,46159 155718.

MASS1997RAKUŠČEK Cene DIS122 14653

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1993ZVER Aleš 1:53,37164 34751.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:53,59124 120972.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:54,56163 154333.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:59,39115 150404.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:59,98110 172315.

KLC1996KRIVEC Žan 2:05,7954 151746.

KLC1995ZALOKAR Lucijan ODS61 14962

DOM1994ZUPAN Anže NN21 15739

VEL1994KRAMER Jan NN265 13240

Diskvalifikacija po sklepu TK AZS z dne 28.8.2012. 

6.9.2012, 22:45:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:15

PMB1994BRUS Žan 14,53178 151521.

KRO1993KOŠIR Tilen 14,4188 33952.

MASS1996LUXA Jan 14,21119 35813.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 13,75117 37984.

DTO1995HROVAT Klemen 13,3125 118495.

PMB1996PUČKO Taj 12,84185 122056.

DTO1997PUGELJ Miha 12,6126 150257.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,3927 118408.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRUS Žan 14,33 - - - - 14,53+0,6 +1,3

2. KOŠIR Tilen X X 14,10 X X 14,41+1,2 +2,2

3. LUXA Jan 13,57 X X X 13,68 14,21+0,9 +0,9 +1,3

4. LEVIČNIK Blaž 13,40 13,69 13,51 13,44 13,75 13,30+0,6 +1,6 +1,4 +2,0 +2,6 +0,6

5. HROVAT Klemen 13,06 13,31 X X 11,31 12,95+2,8 +4,4 +2,6 +0,7

6. PUČKO Taj 11,55 X 12,44 X 12,61 12,84+1,1 +0,3 +1,8 +2,9

7. PUGELJ Miha 12,28 12,46 12,61 12,49 12,24 12,08+2,9 +2,3 +1,9 +1,1 +3,0 +1,4

8. SIROČIČ Aljaž X X 12,39 11,76 12,19 12,08+2,9 +0,8 +2,8 +1,0

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:30

OLK1994SAMIDE Jan 16:22,34155 34841.

NAV1993PLAZNIK Matic 16:58,47151 21182.

MASS1994GABER Jure 17:03,71112 164573.

SLG1997GLAVIČ Tine 17:18,98221 150194.

ASB1994ŠTURM Matej 17:25,657 169625.

MASS1994CVEK Urban 17:34,13108 168616.

KAK1996KAKER Jure 19:25,3643 161787.

SLG1995LEZNIK Ervin 20:05,11223 172278.

VEL1995DOLAR Kevin ODS262 12131

SEV1994ZORČIČ Matija ODS220 15048

KAK1994FUŽIR Blaž ODS42 15338

MASS1996GRUNFELD Kristian NN114 3631

6.9.2012, 22:45:31
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, Disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:30

KRKA1993ŽULIČ Jaka 55,39283 144481.

KP1994SEJARIČ Haris 45,1272 146302.

PMB1993KLAMPFER Andrej 43,49180 166963.

DOM1995KUMEK Denis 41,7520 144864.

MASS1996PLEŠKO Nace 38,39120 162515.

TRK1996HUDOVERNIK Matic 27,27242 129016.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž NN127 15622

GO1993ČEHOVIN Urban NN34 14695

TRK1998MARKOVIĆ Radoslav NN245 17533

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽULIČ Jaka X 50,53 X 54,05 52,28 55,39

2. SEJARIČ Haris 40,72 X 41,71 42,76 44,67 45,12

3. KLAMPFER Andrej 43,49 42,49 42,27 42,31 43,17 X

4. KUMEK Denis X 37,86 40,49 39,77 X 41,75

5. PLEŠKO Nace 38,39 X X X 33,95 36,86

6. HUDOVERNIK Matic X 27,27 25,92 25,31 X 27,20

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

1.7.2012, 19:05

MED1995JANEŽIČ Luka 21,77148 122031. 0,193

GO1993ČEHOVIN Urban 21,8134 146952. 0,181

VEL1993VISOČNIK Nac 21,97268 121263. 0,139

MASS1994ŽONTAR Luka 22,06128 149754. 0,159

KLC1993HUS Žiga 22,6652 159855. 0,307

GO1993PELOZ Aleš NN37 14782

6.9.2012, 22:45:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

1.7.2012, 19:45

MASSMASS 1 3:23,901. 0,163

116 KONČINA Luka, 110 DŽAMBIĆ Emrah, 107 BIZJAK Žiga, 124 VALIČ Lovrenc

KLCKLC 1 3:24,642. 0,291

52 HUS Žiga, 61 ZALOKAR Lucijan, 53 KAMPUŠ Vid, 59 ŠTROK Leon

TRKTRK 1 3:28,673. 0,209

246 SAJOVIC Matic, 249 ZALOKAR Tim, 239 DOLENC Jan, 250 ZUPAN Jaka

PMBPMB 1 3:55,304. 0,261

177 BEZJAK Matic, 181 LENART Tine, 184 PREGL Klemen, 182 OMULEC Matic

VELVEL 1 DIS 0,244

263 ENCI Tadej, 265 KRAMER Jan, 261 CIRAR Luka, 268 VISOČNIK Nac

Diskvalifikacija po sklepu TK AZS z dne 28.8.2012. 

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 16:00

ASB1997BOŽIČ Tina 5,618 149881.

PT1994KLANJŠEK Nastja 5,38211 37462.

NAK1994MIKLAVČIČ Urška 5,31150 37693.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,2713 117014.

GO1996BUCIK Tjaša 5,1838 121615.

KAK1994BRAJNIK Doris 5,0945 155536.

TRK1995FILIPIČ Neja 4,71252 104087.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,01 X 5,38 5,61 X 5,61+0,5 +0,2 +1,1 +1,8

2. KLANJŠEK Nastja 5,28 X 5,10 5,04 5,38 5,27+1,4 +3,0 +1,4 +1,6 +0,8

3. MIKLAVČIČ Urška 4,71 5,28 5,31 5,12 5,17 5,28+1,8 +1,5 +0,5 +0,6 -0,2 -0,5

4. TRAJKOVIČ Staša 4,98 5,08 5,27 5,01 5,25 5,03+1,1 +2,0 +0,6 +0,1 +0,4 +1,6

5. BUCIK Tjaša 4,85 4,94 5,02 5,02 5,18 4,92+2,6 +0,3 +1,3 +2,3 +2,4 +2,2

6. BRAJNIK Doris 5,09 4,80 4,86 4,76 4,82 4,50+3,5 -0,3 +1,9 -0,2 +2,4 +1,2

7. FILIPIČ Neja 4,06 4,71 X X X X+1,8 +0,4

6.9.2012, 22:45:31
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 16:00

MASS1995HLADNIK Gaja 3,30132 163631.

MASS1996PEČEK Nika 3,25143 36842.

MASS1998HLADNIK Tija 2,80133 163953.

PMB1994MAVER Nuša NN190 16284

220 250240230 260 285280270 290 305300295 310 325320315 330 340335

- - - - - XXO O - O - O -1. O XO XO - XXO - XXXHLADNIK Gaja

- - - - - O O - O - O -2. O O XXO O XXXPEČEK Nika

- - - - O O XO - XXX3. HLADNIK Tija

starejše mladinke, 400 m ovire (76.2)

skupnostarejše mladinke, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994TROŠT Eva 1:00,90145 14551.

MASS1996HORVAT Anita 1:04,25135 131372.

KRO1994KURINČIČ Katarina 1:04,3499 160593.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:04,62278 144894.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:08,01139 37585.

KRKA1996LJUBI Karla 1:08,3284 37446.

MASS1993MLJAČ Brina 1:12,40142 37307.

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:16,51214 159368.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

1.7.2012, 16:30

KRKA1996LJUBI Karla 1:08,3284 37441. 0,619

MASS1993MLJAČ Brina 1:12,40142 37302. 0,175

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:16,51214 159363. 0,445

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994TROŠT Eva 1:00,90145 14551. 0,205

MASS1996HORVAT Anita 1:04,25135 131372. 0,650

KRO1994KURINČIČ Katarina 1:04,3499 160593. 0,307

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:04,62278 144894. 0,255

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:08,01139 37585. 0,262

6.9.2012, 22:45:32
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 200 m

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993KODRIČ Aneja 25,1339 34821. Q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 25,40281 145442. Q

GO1994SLEJKO Tina 25,4641 118873. Q 25,459

PAN1995BENKO Anja 25,46166 115003. Q 25,459

MASS1994DRŽAJ Tina 25,77131 150445. q

TRK1997SIRC Tjaša 25,97260 123256. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 26,0413 117017.

PT1996DOMJAN Doroteja 26,33208 145908.

MASS1993AVGUŠTIN Zala 26,50129 157639.

MASS1996LENARDIČ Ajda 26,52139 375810.

ASB1996DOVER Danaja 26,539 1217411.

VEL1997ČEŠEK Dominika 26,77272 1244112.

NAK1994MIKLAVČIČ Urška 26,86150 376913.

ŽALEC1995PERKO Nina 26,89280 1274214.

PAN1998KOPUN Sabina 26,93169 1726015.

SLG1996POGOREVC Maja 26,96226 1458516.

MED1994BOBNAR Andreja 27,30149 353217.

MASS1993IVANŠEK Eva 27,88136 1493518.

PAN1997OSOJNIK Doroteja 28,52172 1650919.

MASS1993MLJAČ Brina 28,67142 373020.

MASS1996LENARDIČ Jasna 30,03140 375221.

KRO1995PETROVIČ Maja NN104 8145

SLG1997GAŠPER Hana NN225 15007

SLG1998DOBERŠEK Urška NN224 14587

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

1.7.2012, 16:55

PAN1995BENKO Anja 25,46166 115001. 0,303Q 25,459

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 26,0413 117012. 0,200

VEL1997ČEŠEK Dominika 26,77272 124413. 0,203

SLG1996POGOREVC Maja 26,96226 145854. 0,214

MED1994BOBNAR Andreja 27,30149 35325. 0,208

MASS1996LENARDIČ Jasna 30,03140 37526. 0,346

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.čas

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 25,40281 145441. 0,207Q

TRK1997SIRC Tjaša 25,97260 123252. 0,177q

PT1996DOMJAN Doroteja 26,33208 145903. 0,214

PAN1998KOPUN Sabina 26,93169 172604. 0,621

MASS1993IVANŠEK Eva 27,88136 149355. 0,226

MASS1993MLJAČ Brina 28,67142 37306. 0,301

6.9.2012, 22:45:32
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

GO1994SLEJKO Tina 25,4641 118871. 0,154Q 25,459

MASS1996LENARDIČ Ajda 26,52139 37582. 0,209

ASB1996DOVER Danaja 26,539 121743. 0,217

ŽALEC1995PERKO Nina 26,89280 127424. 0,368

PAN1997OSOJNIK Doroteja 28,52172 165095. 0,205

SLG1998DOBERŠEK Urška NN224 14587 0,226

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

GO1993KODRIČ Aneja 25,1339 34821. 0,183Q

MASS1994DRŽAJ Tina 25,77131 150442. 0,552q

MASS1993AVGUŠTIN Zala 26,50129 157633. 0,202

NAK1994MIKLAVČIČ Urška 26,86150 37694. 0,252

KRO1995PETROVIČ Maja NN104 8145

SLG1997GAŠPER Hana NN225 15007

starejše mladinke, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 16:55

PMB1994VIVOD Eva 48,75193 36041.

TRK1995MIHELIČ Katja 44,94258 129222.

PT1997JURMIĆ Sara 34,13210 173593.

DOM1994CERAR Tamara 29,7723 146554.

DOM1995CERAR Saša 25,5322 126805.

PAN1994VOGRINČIČ Patricija 22,92175 125346.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva 48,75 X 46,68 X X X

2. MIHELIČ Katja 44,94 42,31 44,10 42,51 39,82 43,70

3. JURMIĆ Sara X 30,51 34,13 X 32,73 X

4. CERAR Tamara 21,69 26,97 28,61 27,00 29,77 27,84

5. CERAR Saša X X X 25,53 X 23,81

6. VOGRINČIČ Patricija 21,79 22,34 20,51 22,92 X 22,28

6.9.2012, 22:45:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 800 m

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:10,21141 36251.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 2:17,6669 147532.

PAN1994NEGER Sonja 2:19,75171 151753.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:21,70191 119394.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 2:23,34277 83125.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:23,59276 166526.

NAV1998PLAZNIK Maja 2:25,82154 38097.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:26,85153 38108.

KLC1994CMOK Urška 2:27,1164 21639.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:27,8686 1551210.

PAN1997SEDONJA Simona 2:29,20173 1475911.

BOV1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 2:30,2017 245812.

PAN1997HARI Mateja 2:34,10168 1498413.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 2:38,30275 1244514.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 2:50,091 1625815.

MASS1993KAVKA Eva ODS137 3492

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 17:45

VRH1994ŽELEZNIK Lea 2:23,34277 83121.

NAV1998PLAZNIK Maja 2:25,82154 38092.

KLC1994CMOK Urška 2:27,1164 21633.

PAN1997SEDONJA Simona 2:29,20173 147594.

BOV1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 2:30,2017 24585.

PAN1997HARI Mateja 2:34,10168 149846.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 2:38,30275 124457.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 2:50,091 162588.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:10,21141 36251.

KLC1997STRGARŠEK Kaja 2:17,6669 147532.

PAN1994NEGER Sonja 2:19,75171 151753.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:21,70191 119394.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:23,59276 166525.

NAV1996PLAZNIK Anja 2:26,85153 38106.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:27,8686 155127.

MASS1993KAVKA Eva ODS137 3492

6.9.2012, 22:45:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:10

PMB1994VIVOD Eva 11,90193 36041.

PT1996DOMJAN Veronika 11,87209 145912.

PAN1994FLEGAR Špela 9,80167 149863.

TRK1995MIHELIČ Katja 8,71258 129224.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva X 10,85 11,90 11,62 X 11,32

2. DOMJAN Veronika 10,66 11,86 11,46 11,26 11,23 11,87

3. FLEGAR Špela 9,48 9,52 9,80 9,62 9,47 9,45

4. MIHELIČ Katja 8,21 8,18 8,71 8,19 8,24 7,42

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 18:15

VEL1996KAŠNIK Vesna 11:17,07273 121631.

KLC1994GOLEŽ Jasna 11:27,9765 156482.

PAN1996ŠANTL Urška 11:29,14174 125363.

BOV1993ŽAGAR Andreja 11:44,5318 132704.

PAN1996MENCIGAR Maja 12:20,46170 151765.

VEL1997MATOVIČ Nikita 12:27,92274 160106.

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

1.7.2012, 18:55

GO1993KODRIČ Aneja 24,5339 34821. 0,207

PAN1995BENKO Anja 24,86166 115002. 0,190

GO1994SLEJKO Tina 24,8941 118873. 0,213

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 25,12281 145444. 0,194

MASS1994DRŽAJ Tina 25,77131 150445. 0,473

TRK1997SIRC Tjaša ODS260 12325

6.9.2012, 22:45:33
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Ravne, 30. junij in 1. julij 2012

starejše mladinke, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2012, 19:15

KRKA1993LJUBI Klara 12:04,8685 37431.

PMB1996CIMERMAN Anja 13:13,72188 123932.

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

1.7.2012, 19:35

ASBASB 1 3:59,881. 0,361

8 BOŽIČ Tina, 12 TRAJKOVIČ Gala, 13 TRAJKOVIČ Staša, 9 DOVER Danaja

MASSMASS 1 4:00,712. 0,212

137 KAVKA Eva, 135 HORVAT Anita, 139 LENARDIČ Ajda, 141 MIŠMAŠ Maruša

KLCKLC 1 4:02,063. 0,186

63 BOSIL Tara, 64 CMOK Urška, 70 ŠTANTE Kaja, 68 ROJNIK Ina

TRKTRK 1 4:07,084.

256 LIPOVŠEK Anja, 259 PIVK Eva, 257 LOPARNIK Ema, 260 SIRC Tjaša

ŠTAŠTA 1 ODS

238 ZAVEC Nadja, 237 REBERNIK Dorotea, 234 LUKAS Tjaša, 235 POKRIVAČ Mateja

KROKRO 1 NN
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


